РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 15.01.2025  года                                                                       № 6-р

О корректировке старших по
пожарно-профилактической работы
и сбору информации в жилом секторе
населенного пункта села
Жерновец Касторенского района Курской области

      В соответствии изменениям председателей уличных комитетов утвержденных распоряжением главы Администрации Жерновецкого сельсовета №43 от 7.10.2013 года, откорректированное  Распоряжением Главы  Жерновецкого сельсовета  № 44 от 03.10.2016  года:

1. Назначить старшими по пожарно-профилактической работе, сбору информации и немедленной передачи её Главе Жерновецкого сельсовета, ЕДДС района в жилом секторе населенного пункта с. Жерновец – председателей уличных комитетов (приложение №1).
2. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

  Глава
Жерновецкого  сельсовета:_______________С. А. Бородин

Приложение№1
к распоряжению
Глав Администраии
Жерновецкого сельсоета
№6 от 15.01.2025 г.

Председатели уличных комитетов
по пожарно-профилактической работе, сбору информации и немедленной передачи её Главе Жерновецкого сельсовета, ЕДДС района в жилом секторе населенного пункта с. Жерновец

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Номер телефона
	Населенный пункт, улица

	1.
	Барабанщиков Александр Владимирович
	89207055461
	С. Жерновец ул. Молодёжная
Ул. Центральная

	2
	Трунов Николай Николаевич
	89510884682
	С. Жерновец ул. Зелёная

	3
	Голощапов Сергей Александрович
	89081267599
	С. Жерновец ул. Луговая

	4.
	Сальков Алексей Николаевич
	89508741320
	С. Жерновец ул. Садовая

	5.
	Сальков Сергей Николаевич
	89513101971
	С. Жерновец ул. Школьная

	6.
	Шумских Анатолий Витальевич
	89510899452
	С. Жерновец ул. Речная